....................................................................................................................

II  –  aqüicultores,  psicultores  e  carcinicultores  que  atendam
simultaneamente  a  todos  os  requisitos  de  que  trata  o caput deste  artigo  e
explorem reservatórios hídricos com superfície total de até 5ha (cinco hectares)
ou ocupem até 1500m³ (mil e quinhentos metros cúbicos) de água, quando a
exploração se efetivar em tanques-rede;

..................................................................................................” (NR)

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Domingos Neto e outros
Para verificar as assinaturas, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD231525322500